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Nyhedsbrev 

Marts 2025 

Container 

Der kommer container fredag den 11. april ud for nr. 25 med åbningen 
op ad vejen. - Benyt lejligheden, nu containeren er der:   

Mange hække trænger til at klippes godt ind – og stier og fortove 
trænger til at befries for bevoksning langs kanterne.  
 

 

 

Forår:                                             Sommer samme sted: 

 

Havedag og oprydning i Vaskehus Vest 

Vores fælles havedag og oprydningsdag lørdag den 5. april kl. 13-15. 
Kom og giv en hånd og hav en hyggelig eftermiddag med dine naboer.  
Der er kaffe, vand, øl og kage til alle på Tørre’n ca. kl. 14.30.  

Kontingent 

Kontingentet på 1500 kr. bedes indbetalt senest den 1. april 2025:  
 
Reg.ng. 9897 konto nr. 0004905466  

Solsikkekonkurrence ifm. vejfesten 

Hvem kan dyrke den højeste solsikke? 
Hver familie kan deltage med 1 solsikke.  
Præmier til de 3 højeste solsikker på Niels Bjerres Vej 
kl. 13-14 fredag den 13. september på Tørre’n. 

Fastelavnsfest 

Fastelavnsfesten på Tørre’n den 3. marts blev en stor succes. Der kom over 30 
deltagere. Børnene - og også nogle af de voksne - var festligt udklædte: Tønden blev 
banket grundigt - stemningen var rigtig god – og Anton blev kattekonge.  

Brug af Tørre’n – skriv jer på kalenderen i Vaskehus Vest 

Brug Tørre’n: Hvis du vil bruge Tørre’n til en begivenhed i din familie, 
kan du booke dig ind på den kalender, der lige er hængt op op i 
Vaskehus Vest. 

Kontakt bestyrelsen, når du – og din nabo - får lyst til at arrangere 
noget for os alle på Tørre’n: loppemarked eller en hyggeeftermiddag 
eller mange andre ting. Bestyrelsen udsender gerne information til alle - 
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og der kan søges om tilskud ved henvendelse til bestyrelsen til sådan et 
arrangement. 

Fællesspisning 

Fællesspisning på Tørre’n fredag den 13. juni kl. 17.30.  
På generalforsamlingen blev vi enige om, at Vaskehus Vest trænger til 
en kraftig oprydning, derfor vil der blive indkaldt til fælles oprydning 
samme dag kl. 16. Vi ses kl. 16. Nærmere følger. 

Reserver dagen. 

Vejfest på Tørre’n 

Reserver dagen allerede nu: 13. sept. 

 

 
Venlig hilsen bestyrelsen 

Lars (formand), Solveig (kasserer), Marianne (sekretær) og Søren Deding (suppleant). 

(Nr. 24, nr. 43, nr. 31 og nr. 8) 

 

 

Konkurrence på Niels Bjerres Vej:  

Hvem kan dyrke den højeste solsikke? 

 

Alle husstande på vejen kan deltage, og hver familie kan deltage med én solsikke. 

I sørger selv for at købe solsikkefrø og gødning, og det bedste resultat opnås bedst ved at 

forspire solsikkerne indendørs på en lun og solrig plads. 

Når planterne er store nok til at plante ud i haven, skal man sætte dem et sted hvor solen 

kan varme dem. 

De skal have gødning og vandes, og et kobberhegn mod dræbersnegle vil forhindre 

sneglene i at spise solsikkeplanterne. 

Forhåbentlig gror solsikkerne og vokser sig kæmpestore og monsterhøje i løbet af 

sommeren…. 

Til Vejfesten den 13. september på Tørre’n kommer I med jeres højeste solsikke mellem 

kl. 13 og 14. 

Der er præmier til de tre højeste solsikker på Niels Bjerres vej 2025. 

Vi håber på stor opbakning og glæder os til at se rigtig mange smukke solsikkeplanter. 

Venlig hilsen 

Christian, Torben og Peter 

 

 Spørgsmål: Ring til Peter 29660225  


